
Uchwała Nr XXXVII/285/2014 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 26 marca 2014 r.  
w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXV/270/2013 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 

30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2014 r. 

 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt  4 ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXV/270/2013 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2014 rok w wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  § 10 otrzymuje brzmienie : 

 „§ 10. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90 do wysokości  
8 241 394,30 zł, w tym 1 000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu jednostki.” 

2) w § 11: 

a) dodaje się punkt 9 o następującej treści: 

„9) zaciągania i spłacania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty  1.000.000,00 zł;” 

b) dodaje się punkt 10 o następującej treści: 

„10) źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami i zabezpieczeniem, o którym mowa w punkcie 
9 będą dochody budżetu Gminy Otmuchów: wpływy z opłat i podatków lokalnych, wpływy z 
udziałów w podatkach dochodowych od osób fizycznych i prawnych, dochody ze sprzedaży 
majątku.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 


